
PREGLED POSTUPKA #81640

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca MONTEPUT DOO PODGORICA
PIB 02462494
E-mail monteput@t-com.me
Telefon 020/224-493
Internet adresa monteput.me
Fax 020/224-419
Adresa Avda Međedovića 130
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka rezervnih djelova za klimu Schneider Electric
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Milica Jablan
Kontakt 020/684-755
Datum objave 31.10.2024. 12:00
Napomena -

31.10.2024 12:07:38



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka rezervnih djelova za klimu Schneider 
Electric 31.10.2024 12:00 05.11.2024 12:00 05.11.2024 12:00 U toku

31.10.2024 12:07:38



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uz ponudu se dostavlja Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na Obrascu 2. (član 9 
stav 10 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 16/23, 20/23 
i 36/23, 114/23 i 49/24)).

Drugi uslovi

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora, odnosno isporuke robe je 120 dana od dana zaključenja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora, odnosno isporuke robe je baza za upravljanje i održavanje Pelev Brijeg. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je 8 dana od dana dostavljanja fakture koja je prihvaćena i potvrđena u pogledu količine i 
kvaliteta isporuke od strane ovlašćenog predstavnika Naručioca. Rok plaćanja

Način plaćanja je: na žiro račun Dobavljača. Žiro račun:__________________ 
Banka:______________________ (Ponuđač je obavezan navesti broj žiro računa i naziv banke). Način plaćanja

Troškovi putarine na autoputu padaju na teret odabranog ponuđača. Drugi uslovi

31.10.2024 12:07:38



Dokazivanje ekvivalentnosti - za stavke koje u dijelu “bitne karakteristike predmeta nabavke” imaju 
"šifru, odnosno tip ili ekvivalentno”, u slučaju da ponuđač nudi ekvivalent on mora precizno navesti naziv 
ekvivalenta odnosno tip drugog proizvođača. Naime, pored traženih proizvoda ponuđači mogu, shodno 
članu 88 Zakona o javnim nabavkama („SI. list CG“, br. 74/19, 03/23 i 11/23), ponuditi proizvode koji su 
ekvivalentni proizvodima navedenim u tehničkoj specifikaciji predmeta nabavke, koja je sastavni dio 
dokumentacije, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti. Obzirom da je Zakonom o tehničkim zahtjevima 
za proizvode i ocjenjivanju usaglašenosti („SI.list CG“, br. 53/11 i 33/14) propisano da se ekvivalentnost 
proizvoda (istovjetnost tehničkih zahtjeva za proizvode) dokazuje ispravama o usaglašenosti, ponuđači 
su dužni dostaviti dokaz - ispravu o usaglašenosti, odnosno deklaraciju proizvođača o usaglašenosti, u 
slučaju da ponuđač ne nudi proizvode tražene tehničkom specifikacijom predmeta nabavke. Ukoliko 
ponuđač nudi proizvode tražene tehničkom specifikacijom predmeta nabavke isti je dužan da tekst iz 
kolone "bitne karakteristike predmeta nabavke" prepiše u kolonu "Odgovor" i da iz istog izbriše riječi "ili 
ekvivalent".

Drugi uslovi

31.10.2024 12:07:38



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

31.10.2024 12:07:38



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 6.115,70 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Sensor pritiska Sensor pritiska L=3 metra, Šifra MECS152X1A ili ekvivalent 1,00 komad
2 Relej prisustva faza Relej prisustva faza. Šifra MERE1034X1A ili ekvivalent 1,00 komad

3 Inverter za pogon kompresora Inverter za pogon kompresora. Šifra STIN0137X1A ili 
ekvivalent 1,00 komad

4 Presostat visokog pritiska Presostat visokog pritiska. Šifra STPR021X1A ili ekvivalent 1,00 komad
5 Presostat za vazduh Presostat za vazduh. Šifra STPR0514X1A ili ekvivalent 1,00 komad

6 Senzor temperature NTC Senzor temperature NTC, L=6 metara. Šifra STSE023X1A ili 
ekvivalent 1,00 komad

7 Senzor temperature i relativne vlage vazduha Senzor temperature i relativne vlage vazduha. Šifra 
STSE050X1A ili ekvivalent 1,00 komad

8 Senzor temperature NTC, L=3 metra Senzor temperature NTC, L=3 metra. Šifra STSE055X1A ili 
ekvivalent 1,00 komad

9 Kontroler klima uređaja Kontroler klima uređaja. Šifra STSC0601X1A ili ekvivalent 1,00 komad
10 Davač pritiska kondenzacije Davač pritiska kondenzacije. Šifra STSE1027X1A ili ekvivalent 1,00 komad
11 Davač pritiska isparavanja Davač pritiska isparavanja. Šifra STSE1028X1A ili ekvivalent 1,00 komad
12 Cilindar za parni ovlaživač Cilindar za parni ovlaživač. Šifra UMCV036X1A ili ekvivalent 4,00 komad

13 Komplet parni ovlaživač sa ventilima bez cilindra Komplet parni ovlaživač sa ventilima bez cilindra. Šifra 
UMKU013X1A ili ekvivalent 2,00 komad

31.10.2024 12:07:38


